
_ Objednávka vydaná číslo -oZTrz1i02029 :za

Odběratel : Dodavatel :

Fakultní nemocnice Hradec Králové KALIST AKL 5_r_0_

Sokolská 581 Třebétice 8

500 05 Hradec Králové - Nový Hradec Králové 769 01 Třebëtice

IČO: 04432430`

Telefon: 775 185 655

ıčo: 00179900 Dıč: 0200179906
Bankovní Spojení: Česká národní banka
Čisıø účtu; 2403951110710 FHXI
Plátce DPH: Ano E-mail: kalist@kalist.cz,

vahylapka@$eznam.cz

'
Požadovaný termin splnění objednávky:

Datum vystavení
. 22 3 202110.4.2021 . .

' '
_ Datum odeslani : 22.3.2021

Objednávàme' u Vás : Datum
Splnění 1

či“. název položky množství mj
. 1. validace čidel monitoringiu chladicích a mrazicich, 1

Systém monitorování chladicich, typ: PROMOS PL2,
v.č. RDi, i.'č. 0284050000

Žádám o objednání validace čidel monitoringu chladicích a mrazicích boxů (inv.č.028405, výnč. RD1) u firmv Kalíst

Dodací podmínky:
'

Dodavatel je povinen:

a] na fa kturu uvést prohlášení dodavatele o tom, že ke dni vystaveni faktury není (je) veden v registru nespolehlivých plátců daně z přidané .hodnoty a bankovní účet
uvedený na faktuře je účtem, kterýI je plátcem daně dle § 109 z. š. 2351'2004 Sb. zveřejněn,
b) veškeré případné vicepráce nebo navýšení sjednané cenv nechat vždyr předem odsouhlasit,
c) faktuni označit číslem této objednávkv! Montážní (dodací) [ist musí dáte obsahovat nákladové středisko, výrobní a inventární číslo přístroje, čitelné jméno pracovníka
kliniky, kterýr zboží nebo službu převzat. jeho osobní číslo, podpis a razítko, -
d) je-Ii předmětem objednávky bezpečnostně technická kontrola {BTK} dle zákona š. 200í2014 Sb., je nutné dodat objednateli protokol o jejím provedení v souladu s timto
zákonem, dodavatel doloží kopii oprávnění o školení osob u výrobce nebo autorizované osoby,t dle § 04, § 05, § 00,
e) při plnění v hodnotě 50.000 Kč bez DPH a vyšším doložit cenovou nabídku, která musí být před realizací odběratelem odsouhlasena. Zárove dodavatel souhlasí-se
zveřejněním všech dokumentů dle platných právních předpisů,
f) dodavatel se zavazuje zachovávat mlěenlivost o všech důvěmých informacích, o nichž se dozví pñ plnění této objednávky nebo pñ činnostech s tímto plněním
souvisejících. Zejména se jedná o osobní údaje pacientů a jiných osob (identifikačni ůdaje, informace o zdravotním stavu, podstoupené léčbě apod), informace o interním
provozu objednatele, ekonomické, finanční, obchodní a strategické informace. Tento závazek dodavatele zůstává v platnosti i po ukončení plnění.

Při nesplnění těchto podmínek bude faktura vrácena I!!
Splatnost fakturyje 30 dnů od data uskutečnitelnéhc zdanitelného plnění.

Přijetím objednávky a zahájením prací .dodavatel souhlasí s podmínkami této objednávky.



FAKTuąA - DA OVÝ DOKLAD č. 2101679:KALISTAKL-smo
Dodavatel: Variabilní symbol: 2101679

. KALIST AKL 5_|-_0_ Konstantní symbol: 0308
Třebëtice 8
76901 Holešov

. ıč: 04432430
bič; (3204432430
Telefon: 577 700 775
E-mail: dsískova@kalist.cz
www.ka|ist.cz

Objednávkač.: OZT7217020297'Za Ze dne: 22.03.2021

oeheratei: iČ; 00179906
oıč: 020009900

Fakultní nemocnice Hradec Králové
Sokolská 581
500 05 Hradec Králové

Čen účtu! | - 4008915359 l0800

Datum vystavení: 27.04.2021 KWEČW příjemce:
'Datum splatnosti: 27.05.2021
Datum uskutečnění plnční: 27.04.2021

Forma úhrady: Příkazem
Dopravce: KALIST

Označení dodávky Množství .ieene
'
sıeva cena 94.DPH - DPH Kč celkem

Kalibrace

Validace Kod: VL
čidel monitoringu 1ks 103 550.00 103 550.00 21% 21 745.50 125 205.50

Součet položek

cELKEM K úHRADÉ
103 550.00 21 745.50 125 205.50

125 295,50

Faktura Slouží zárove jako dodací a záruční list.

Servis a BTK meřicího Zařízení dle obj.. včetne označení a vystavení valídačních a kalibračních protokolů. dopravy
pro N.S. 7671 ÚKBD

Vystavil: Denisa Drápałikova

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku, který je veden Krajským obchodním soudem v Brne. sp. zn. C 89827

Dovolujeme si Vas upozornit. že v případě nedodržení data splatností uvedeného na faktuře Vam budeme účtovat úrok z prodlení v dohodnuté. resp. zákonné výši asmluvní pokutu [byla-ii sjednána).

__

FI

.EI Rekapituıaee DPH v Ke'

QR Platba* Převzal:
Ekonomický a informační system POHODA

Základ v Kč Sazba DPH v Kč Celkem s DPH v Kč
0.00

'
0%

0.00 10% 0.00 0.00
0.00 15% 0.00 0.00

103 550.00 21% 21 745.50 125 295.50

Razítko:


